
ZARZĄDZENIE NR 46/2021 
WÓJTA GMINY ULAN-MAJORAT 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za wynajem obiektów gminnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr X/42/19 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 
5 sierpnia 2019 r. w sprawie zasad korzystania z obiektów gminnych wchodzących w skład zasobu gminy 
Ulan-Majorat (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2019 r. poz. 5018) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa jednorazowe opłaty za krótkoterminowy wynajem następujących obiektów 
gminnych wchodzacych w skład zasobu Gminy Ulan-Majorat: 

1) Dom Kultury w Ulanie-Majoracie, 

2) Dom Ludowy w Gąsiorach, 

3) świetlica w budynku strażnicy OSP Domaszewnica, 

4) świetlica w budynku strażnicy OSP Paskudy, 

5) świetlica w budynku strażnicy OSP Sętki, 

6) świetlica w budynku strażnicy OSP Ulan Duży, 

7) świetlica w budynku strażnicy OSP Wierzchowiny, 

8) świetlica w budynku strażnicy OSP Zakrzew, 

9) świetlica w Skrzyszewie, 

10) świetlica w Zarzecu Ulańskim, 

11) świetlica w Żyłkach. 

§ 2. Obiekty gminne, o których mowa w § 1, mogą być wynajmowane na okres nie dłuższy niż 2 doby: 

1) przez osoby fizyczne na uroczystości i imprezy prywatne o charakterze zamkniętym, 

2) przez instytucje i przedsiębiorców na cele komercyjne (płatne szkolenia, pokazy, prezentacje, spotkania), 

3) przez partie polityczne, stowarzyszenia, organizacje społeczne oraz jednostki organizacyjne mające 
siedzibę poza terenem Gminy Ulan-Majorat na cele organizacji zebrań o charakterze otwartym, 

4) przez komitety wyborcze w okresie kampanii wyborczych na cele organizacji spotkań z wyborcami. 

§ 3. 1. Określa się wysokość opłat za wynajem obiektów gminnych: 

1) w Domu Kultury w Ulanie-Majoracie, na przyjęcia weselne: 

a) dla mieszkańców Gminy Ulan-Majorat - 1.500 zł, 

b) dla pozostałych osób - 1.700 zł; 

2) we wszystkich obiektach gminnych, na pozostałe uroczystości i imprezy prywatne o charakterze 
zamkniętym, z wyjątkiem styp pogrzebowych: 

a) dla mieszkańców Gminy Ulan-Majorat - 300 zł, 

b) dla pozostałych osób - 400 zł; 

3) we wszystkich obiektach gminnych, na stypy pogrzebowe - 150 zł. 

4) we wszystkich obiektach gminnych na cele określone w § 2 pkt 2 - 100 zł za każdą godzinę wynajmu; 

5) we wszystkich obiektach gminnych na cele określone w § 2 pkt 3 - 100 zł za każdą godzinę wynajmu; 

6) we wszystkich obiektach gminnych na cele określone w § 2 pkt 4 - 100 zł za każde spotkanie wyborcze; 

7) we wszystkich obiektach gminnych na cele inne niż określone w § 2 - 100 zł za każdą godzinę wynajmu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AED2A99-9676-49DF-9C08-0D3DE4047C07. Podpisany Strona 1



2. Opłaty, o których mowa w ust. 1, stanowią kwoty netto, do których dolicza się podatek VAT 
w obowiązującej wysokości. 

3. W uzasadnionych przypadkach Wójt może zwolnić całkowicie lub częściowo osobę fizyczną z opłaty, 
o której mowa mowa w ust. 1 pkt 2 lit. "a" oraz pkt 3. 

§ 4. Sposób i termin uiszczania opłat, o których mowa w § 3 ust. 1, oraz szczegółowe warunki korzystania 
z gminnych obiektów określa umowa najmu zawarta pomiędzy Gminą Ulan-Majorat a najemcą. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 38 Wójta Gminy Ulan-Majorat z dnia 6 października 2018 r. w sprawie 
ustalenia zasad i warunków korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Jarosław Koczkodaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AED2A99-9676-49DF-9C08-0D3DE4047C07. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


